

Årsredovisning

för

SU Maskinservice AB

556205-1507

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i SU Maskinservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uddevalla 2023-06-02


Stefan Hansson

Årsredovisning

för

SU Maskinservice AB

556205-1507

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrift	9

Styrelsen och verkställande direktören för SU Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning, installation, service och reparation av verkstadsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat ca 53% under räkenskapsåret, maskinhandeln har ökat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 978	7 167	7 544	7 512
Resultat efter finansiella poster	1 524	477	645	1 062
Soliditet (%)	61,39	60,82	58,39	58,08

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 349 710	285 885	2 755 595
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			285 885	-285 885	0
Årets resultat				1 197 440	1 197 440
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 635 595	1 197 440	3 953 035

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 635 595
årets vinst	1 197 440
	3 833 035
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	3 233 035
	3 833 035

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025062721694

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 978 495	7 166 694
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-15 912	0
Övriga rörelseintäkter		292 544	297 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 255 127	7 464 407
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 106 678	-1 319 869
Övriga externa kostnader		-1 511 810	-1 366 328
Personalkostnader	1	-4 961 383	-4 186 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 889	-107 117
Summa rörelsekostnader		-9 717 760	-6 979 959
Rörelseresultat		1 537 367	484 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 246	1 441
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 119	-8 754
Summa finansiella poster		-13 365	-7 313
Resultat efter finansiella poster		1 524 002	477 135
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-114 000
Förändring av överavskrivningar		-3 035	-6 432
Summa bokslutsdispositioner		-3 035	-120 432
Resultat före skatt		1 520 967	356 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-323 527	-70 818
Årets resultat		1 197 440	285 885

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	346 034	279 122
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	133 477	163 278
Summa materiella anläggningstillgångar		479 511	442 400
Summa anläggningstillgångar		479 511	442 400
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 328 316	2 971 958
Förskott till leverantörer		657 922	0
Summa varulager		3 986 238	2 971 958
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		745 488	1 307 279
Övriga fordringar		799	146 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		417 945	397 903
Summa kortfristiga fordringar		1 164 232	1 851 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 867 945	329 269
Summa kassa och bank		1 867 945	329 269
Summa omsättningstillgångar		7 018 415	5 153 027
SUMMA TILLGÅNGAR		7 497 926	5 595 427

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 635 595

2 349 710

Årets resultat

1 197 440

285 885

Summa fritt eget kapital

3 833 035

2 635 595

Summa eget kapital

3 953 035

2 755 595

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

732 000

732 000

Akkumulerade överavskrivningar

86 746

83 711

Summa obeskattade reserver

818 746

815 711

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

48 000

76 800

Skulder till koncernföretag

11 500

11 500

Summa långfristiga skulder

59 500

88 300

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

28 800

28 800

Förskott från kunder

840 500

199 600

Leverantörsskulder

456 736

479 155

Skulder till koncernföretag

90 000

100 000

Skatteskulder

171 005

48 275

Övriga skulder

581 229

651 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

498 375

428 311

Summa kortfristiga skulder

2 666 645

1 935 821

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 497 926

5 595 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	6

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	438 382	283 094
Inköp	175 000	59 295
Försäljningar/utrangeringar		-84 007
Omklassificeringar		180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	613 382	438 382
Ingående avskrivningar	-159 260	-152 869
Försäljningar/utrangeringar		84 007
Omklassificeringar		-13 082
Årets avskrivningar	-108 088	-77 316
Utgående ackumulerade avskrivningar	-267 348	-159 260
Utgående redovisat värde	346 034	279 122

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 007	193 718
Inköp		104 289
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	298 007	298 007
Ingående avskrivningar	-134 729	-104 928
Årets avskrivningar	-29 801	-29 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 530	-134 729
Utgående redovisat värde	133 477	163 278

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderbolag är Köpman Hansson AB org nr. 556743-6588, med säte i Färgelanda.

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	94 918	130 918
	1 294 918	1 330 918

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.


Uddevalla 2023-06-02



Stefan Hansson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02



Gunnar Hjalmarsson
Auktoriserad revisor
